

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างเพิ่มเติม ถนนมิตรภาพช่วงหน้าสถานีวิทยุโทรทัศน์แห่งประเทศไทย ขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครขอนแก่น

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างเพิ่มเติม ถนนมิตรภาพช่วงหน้าสถานีวิทยุโทรทัศน์แห่งประเทศไทย ขอนแก่น

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๖๑๓,๔๖๓.๐๒ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปลานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายทศพล วงศ์อาษา	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายมานิช ธาดาจิตติกร	กรรมการ
๗.๓ นายกมลศักดิ์ แก้วมาตย์	กรรมการ
๗.๔ นายวิศรุต เฟื่องไธสงค์	กรรมการ
๗.๕ นายพิษณุ นาคเม้า	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างเพิ่มเติม ถนนมิตรภาพ ช่วงหน้าสถานีวิทยุโทรทัศน์แห่งประเทศไทย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้าง อาคารและผังเมือง สำนักช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานติดตั้งงานทาง							
1.1	งานถนน (ตามแบบ กส.070/2567)							
1.2	งานไฟฟ้าและแสงสว่าง ตามแบบ กส.070/2567							
1.2.1	เสาไฟถนนกิ่งคู่ ความสูง 9 เมตรพร้อมฐานแผ่นเหล็กและอุปกรณ์ -ผลิตด้วยแผ่นเหล็กม้วนร้อนผ่านกระบวนการ Hot-Dipped Galvanized ป้องกันสนิม -ผลิตตามมาตรฐาน ASTM A123-89	ต้น	9.00	12,650.00	113,850.00	1.3642	17,257.1300	155,314.17
1.2.2	สายไฟฟ้า NYV 2x16 sq.mm. (สายไฟฟ้าเดินระหว่างเสาพร้อมท่อ PVC ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1")	เมตร	682.00	262.00	178,684.00	1.3642	357,420.4	243,760.71
1.2.3	สายไฟฟ้า THW 1x2.5 sq.mm. (สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคมใช้จำนวน 2 สาย ต่อกิ่ง)	เมตร	180.00	19.75	3,555.00	1.3642	26,943.0	4,849.74
1.2.4	โคมถนน LED ขนาดไม่เกิน 110w ความสว่างที่โคม สูง 9 เมตร 21.5 Lux	โคม	18.00	4,600.00	82,800.00	1.3642	6,275.3200	112,955.76
1.2.5	ค่าแรงติดตั้งโคมไฟ LED	โคม	18.00	500.00	9,000.00	1.3642	682.1000	12,277.80
1.2.6	ตู้ควบคุม พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1.00	18,014.00	18,014.00	1.3642	24,574.6988	24,574.70
1.2.7	ระบบต่อลงดิน							
	- Ground Rod 5/8" ยาว 2.4 เมตร	ต้น	9.00	688.20	6,193.80	1.3642	938.8424	8,449.58
	- ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก	ต้น	9.00	4,176.69	37,590.21	1.3642	5,697.8405	51,280.56
TOTAL								613,463.02

(นายทศพล วงศ์อาษา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมานะ ชาติศักดิ์กร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกมลศักดิ์ แก้วมาตย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิศรุต เพ็ญโรตงก์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิษณุ นาคเม้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง

(นางนันทกา สมบัติคำไร)

นักวิชาการเงินและบัญชี